LEI ORDINÁRIA N° 3826, DE 20 DE AGOSTO DE 2001

ALTERA  A  DENOMINAÇÃO  DO  SISTEMA  DE
ESTACIONAMENTO ZONA AZUL.

(Projeto  de  Lei  nº  75/2001,  de  autoria  do  Vereador
Alexandre Pereira Costa-Pió subscrito pelo Vereador André
Luiz Raposo)

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito Municipal, faz saber que a Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba, aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art.  1º O sistema de estacionamento instituído através da  Lei nº 3.429, de 03 de

junho de 1998 - Zona Azul, passa a denominar-se "ÁREA AZUL".

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Pindamonhangaba, 20 de agosto de 2001.

__________________

Dr. Vito Ardito Lerário

Prefeito Municipal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/3426_texto_consolidado.pdf
http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/3426_texto_consolidado.pdf
http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/